
 

 

 

 

 

Výroční zpráva 2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Úvodní slovo zakladatelky fondu:  

Vážení přátelé  

Ráda bych Vám moc a moc poděkovala za Vaší úžasnou přízeň v roce 2013. Moc mě těší, že se 
u nás najde tolik dobrých duší, ochotných pomáhat pejskům v nouzi. Tento rok již intenzivně 
připravujeme projekt, který by měl pejskům v útulcích pomoci koncepčním způsobem, a to 
zejména jejich inzerci a propagaci. Je zvláštní, že na to, jak jsou Češi považováni za největší 
milovníky psů, stav psích útulků, tomu v mnoha případech neodpovídá. Těším se, že pro pejsky 
v útulcích vytvoříme něco opravdu unikátního, co si už dávno zaslouží a co jim pomůže zkrátit 
jejich zcela nezasloužený pobyt v těchto zařízeních. Ještě jednou Vám moc děkuji za Vaší 
přízeň.  
   
S úctou, Martina Kreysová 

 

2. Základní informace o fondu 
 

Název:   Nadační Fond Psí Naděje 
Sídlo:    Rašínovo nábřeží 409/34 

128 00 Praha 2 
Telefon:  602 119 463 
Email:   info@psinadeje.cz 

martina@psinadeje.cz 
Webové stránky:  www.psinadeje.cz, www.pesweb.cz  

 
 
 
 

3. Účel nadačního fondu 
 

"Chceme psům vrátit lásku, kterou nám lidem dávají. A chceme se jim omluvit za to, jak se k 
nim někteří z nás chovají". 
 
Nadační fond Psí naděje vznikl v září 2011 v Praze a jeho hlavním cílem je pomáhat opuštěným 
nebo týraným psům, stejně jako podporovat psí domovy, útulky a osoby z řad soukromých 
ochránců zvířat, kterým není lhostejný osud našich nejlepších čtyřnohých přátel. 
 
Fond je přísně neziskový, všichni členové fondu se pomoci psům věnují ve svém volném čase 
a bez nároku na honorář. Do fondu zakladatelka vložila vlastní finanční prostředky, které byly 
částečně použity na založení fondu, na tvorbu webových stránek, právní poradenství a v 
nemalé míře budou čerpány i na pomoc útulkům a organizaci akcí. Chod fondu je zajišťován 
v rámci soukromé firmy zakladatelky fondu, tudíž nevznikají a nebudou vznikat žádné vedlejší 
náklady. Veškeré finance, které fond svými aktivitami získá, jsou použity jen a jen na pomoc 
opuštěným a týraným psům, respektive na charitativní účely. 
 
Obrátit se na nás může každý - ti, kdo chtějí psům pomáhat, ale nevědí jak, stejně jako ti, 
kteří již aktivně pomáhají, ale chybí jim materiální nebo finanční prostředky. 
 
 
 



4. Správní rada nadačního fondu 
 

Předseda správní rady:               Martina Kreysová 
Člen správní rady:   Ing. Patrik Kreysa 

              Člen správní rady:   Andrea Běhounková 
 
 
 
 

5. Projekty Nadačního fondu 
 
V roce 2013 jsme i nadále připravovali rozsáhlý projekt na podporu útulkových psů - PesWeb. 
Spuštění je naplánováno na leden 2014.  
 
Nadále rozšiřujeme tištěný informační leták „Stop množírnám“. Díky vám, kteří nám 
s rozšiřováním pomáháte, je leták umístěn v mnoha a mnoha obchodech, čekárnách u 
veterinářů, na nástěnkách domů apod.  
 
Nákupem zboží s psí tématikou na našich webových stránkách můžete pomoci přispět psům 
v útulcích.  
 
V roce 2013 jsme se opět účastnili umisťovací výstavy Sen zvířat, kde jsme prezentovali 
projekt PesWeb.cz, probíhal prodej zboží a nabízeny byly letáčky „Stop množírnám“.  
 
 

6. Finanční aktivity a příjmy Nadačního fondu – rok  2013 

Vypsané sbírky 

 Sbírka Hněvice – střecha 
 Sbírka Matýsek 

Příjmy 

 V rámci přímých dárcovských příspěvků bylo za období od 1.1.2013 do 31.12.2013 
dosaženo částky  479 678,-Kč. 

 V rámci prodeje nadačních předmětů činí příjmy z prodeje 50 697,-Kč. 

Výdaje 

 V roce 2013 byly poskytnuty příspěvky ve výši 763 583,39,-Kč  
 Celkem bylo poskytnuto na finančních darech 699 819,39,-Kč.  
 Na materiální pomoci bylo vyplaceno celkem 63 764,00,-Kč. 

 



Finanční příspěvky na veterinární péči a materiální pomoc – 2013 

Datum platby Příjemce Účel  Částka 
17.01.2013 O.s. na ochranu opuštěných zvířat  Příspěvek - veterinární péče 3 000,00 Kč 
21.02.2013 Jana Kahounová  Příspěvek - veterinární péče 1 742,00 Kč 
15.03.2013 Alena Trefná  Finanční příspěvek  109 097,00 Kč 
26.03.2013 Alena Trefná  Finanční příspěvek  17 500,00 Kč 
26.03.2013 Pomocné ruce Olomouc o.s.   Finanční příspěvek  4 250,00 Kč 
09.05.2013 Canis centrum s.r.o.  Příspěvek - veterinární péče 4 935,00 Kč 
09.05.2013 OS Záchranné pacičky  Příspěvek - veterinární péče 5 000,00 Kč 
22.05.2013 Útulek Tibet o.s.  Finanční příspěvek  4 770,00 Kč 
24.05.2013 Monika Hájková  Finanční příspěvek  2 400,00 Kč 
03.06.2013 Alena Trefná  Finanční příspěvek  110 000,00 Kč 
07.06.2013 Lucie Václavíková - Tarinka  Příspěvek - veterinární péče 27 701,00 Kč 
07.06.2013 Lucie Václavíková - Bouráček  Příspěvek - veterinární péče 17 185,00 Kč 
10.06.2013 Útulek pro psy Horní Hraničná Příspěvek - veterinární péče 5 000,00 Kč 
20.06.2013 útulek Lesan – Kral. nad Vltavou Příspěvek - veterinární péče 5 000,00 Kč 
20.06.2013 Psí útulek u Šmudliny Příspěvek - veterinární péče 2 720,00 Kč 
20.06.2013 Home 4 Pets  Příspěvek - veterinární péče 11 058,00 Kč 
25.06.2013 o.s. Šance zvířatům  Příspěvek - veterinární péče 3 480,00 Kč 
23.07.2013 Pomoc psům Novojičínsko o.s.  Příspěvek - veterinární péče 5 294,00 Kč 
02.08.2013 Šárka Hajšmanová  Příspěvek - veterinární péče 5 137,00 Kč 
21.08.2013 Láska ke zvířatům o.s. Příspěvek - veterinární péče 5 000,00 Kč 
16.09.2013 Alena Trefná  Finanční příspěvek  49 157,00 Kč 
20.09.2013 Dej pac! Rodinný azyl  Příspěvek - veterinární péče 3 500,00 Kč 
10.10.2013 Šárka Hajšmanová Příspěvek - veterinární péče 2 659,00 Kč 
25.10.2013 Azyl Gaia o.s.  Finanční příspěvek  7 000,00 Kč 
04.11.2013 Animal Cops Česká republika o.s.  Finanční příspěvek  5 000,00 Kč 
04.11.2013 Psí útulek u Šmudliny Příspěvek - veterinární péče 4 500,00 Kč 
05.11.2013 MIRPAL útulek Dětmarovice  Materiální pomoc 12 569,00 Kč 
05.11.2013 Psí útulek Bohumín  Materiální pomoc 13 828,00 Kč 
05.11.2013 Záchytné kotce MP Blatná  Materiální pomoc 7 506,00 Kč 
05.11.2013 o.s. Místo  Materiální pomoc 6 316,00 Kč 
05.11.2013 Dej pac! Rodinný azyl  Materiální pomoc 2 400,00 Kč 
05.11.2013 Dej pac! Rodinný azyl Finanční příspěvek  1 200,00 Kč 
05.11.2013 Azyl Pes Finanční příspěvek  5 200,00 Kč 
05.11.2013 Azyl Pes Materiální pomoc 4 296,00 Kč 
05.11.2013 Naděje pro Chov Hněvice o.s. Finanční příspěvek  32 850,00 Kč 
05.11.2013 Lucie Václavíková - Bouráček  Příspěvek - veterinární péče 50 995,00 Kč 
05.11.2013 Lucie Václavíková - Tarinka  Příspěvek - veterinární péče 21 509,00 Kč 
05.11.2013 O.s. Záchranné pacičky  Finanční příspěvek  30 000,00 Kč 
05.11.2013 Alena Trefná  Finanční příspěvek  9 250,00 Kč 
05.11.2013 Vita Canem o.s.  Materiální pomoc 7 361,00 Kč 
05.11.2013 Útulek Dášenka - LOZ Jabl. n Nisou Materiální pomoc 9 488,00 Kč 
06.11.2013 Animal Rescue - České Budějovice  Finanční příspěvek  50 000,00 Kč 
07.11.2013 Záchytné kotce MP Blatná  Příspěvek - veterinární péče 1 200,00 Kč 
07.11.2013 Útulek Tibet o.s.    Finanční příspěvek  65 530,39 Kč 
07.11.2013 Domov Minaret Příspěvek - veterinární péče 10 000,00 Kč 



Bilance příjmů a výdajů 1.1.2013 – 31.12.2013 
 
 

Druh příjmu Příjem v Kč 
Zůstatek předchozího období  268 386,70,-Kč 
Příjmy od přispěvatelů na bank. účet 479 678,-Kč 
Příjmy prodejem nadačních předmětů 50 697,-Kč  
Materiální, finanční a veterinární pomoc – vyplaceno z tr. účtu 763 583,-Kč 
Zůstatek k dalšímu použití (k 31.12.2013) 31 634,-Kč 

 
 

 

 

  



Výkaz zisku a ztráty 1.1.-31.12.2013 

 

 

 



Rozvaha 1.1.-31.12.2013 

 



 


